



COMINFO, a.s. (Uvedená v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Brně oddíl B, vložka 1751)

Sídlo: Nábřeží 695; 760 01 Zlín; IČ 63482576; DIČ CZ63482576;



## Budova T - výtah č.34

# NABÍDKA

Termín dodání: 4-6 týdnů

Záruka: 24 měsíců

Platnost nabídky: 3 měsíce

Vypracoval:



### KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ a.s.

|                |                                                                                     |                                                                                                                                                                                | datum:     |                 | verze:           |
|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------------|------------------|
|                |                                                                                     |                                                                                                                                                                                | 10.02.2020 |                 | 2.               |
| Popis produktu |                                                                                     |                                                                                                                                                                                | Množství   | Kč / ks bez DPH | Kč bez DPH       |
| 50100211       |   | REA::MP<br>Řídící jednotka přístupového systému, plastový box IP55, 4 vstupy/výstupy, napájení 10VDC - 30VDC nebo PoE, připojení Ethernet                                      | 1          | 15 041          | 15 041 Kč        |
| 50101101       |                                                                                     | REA-ET<br>Licence rozhraní Ethernet                                                                                                                                            | 1          | 1 600           | 1 600 Kč         |
| 50400010       |  | AWZ333<br>Externí napájecí zdroj<br>230VAC/12VDC, 3A<br>Provozní teplota: -30°... +50°C                                                                                        | 1          | 3 258           | 3 258 Kč         |
| 50700010       |  | AKU 12V 17Ah<br>Zálohový akumulátor<br>12V DC<br>Kapacita: 17 Ah                                                                                                               | 1          | 995             | 995 Kč           |
| 50500010       |  | L-PRO<br>Čtečka pro karty/čipy na frekvenci 125kHz bez klávesnice<br>- 2x signalizační LED, čtení do 6 cm - HID, EM4102, ProxCard, ISOProx, CASSI Rusco - RS 485, adresace 1/1 | 1          | 4 375           | 4 375 Kč         |
| 50500001       |                                                                                     | PAD-PRO<br>Podložka pod čtečku H-PRO/L-PRO určená pro montáž čtečky na kov/zed'. I pro čtečky s klávesnicí.                                                                    | 1          | 142             | 142 Kč           |
| 99999999       |                                                                                     | Nestandardní položka - Skříň XALD05 Prázdná skříň -5 otvorů Schneider                                                                                                          | 2          | 650             | 1 300 Kč         |
| 99999999       |                                                                                     | Nestandardní položka - Schneider el., XB5AD23 černý otočný přepínač, 2 polohy, d 22mm - kontakty 1 Z                                                                           | 9          | 358             | 3 222 Kč         |
| 71002000       |                                                                                     | ACCESS T<br>SW Licence přístupového systému na 1ks čtečky                                                                                                                      | 1          | 2 400           | 2 400 Kč         |
| 1002002        |                                                                                     | Vedení projektu                                                                                                                                                                | 1          | 7 500           | 7 500 Kč         |
| 2020300011     |                                                                                     | Nastavení konfigurace<br>Nastavení konfigurace SW/HW                                                                                                                           | 1          | 2 375           | 2 375 Kč         |
| 1000001        |                                                                                     | Montážní a instalační práce<br>Montážní a instalační práce hardware                                                                                                            | 1          | 18 150          | 18 150 Kč        |
| 30000000       |                                                                                     | Instalační materiál - kotvící a elektroinstalační (kabeláž, protipožár ucpávky a pod.)                                                                                         | 1          | 6 250           | 6 250 Kč         |
| 2000123        |                                                                                     | Doprava a přesun materiálu<br>Cestovní náklady na dopravu osob/materiálu                                                                                                       | 1          | 3 550           | 3 550 Kč         |
|                |                                                                                     | <b>Celkem bez DPH</b>                                                                                                                                                          |            |                 | <b>70 158 Kč</b> |
| 100022         |                                                                                     | Sleva z ceny HW a SW                                                                                                                                                           | 1          | -3 925          | -3 925 Kč        |
|                |                                                                                     | <b>Celkem bez DPH, po slevě</b>                                                                                                                                                |            |                 | <b>66 233 Kč</b> |

Výše uvedené ceny neobsahují DPH.